
Prot. n.899/B7 Trapani, 24.01.2022

All’albo pretorio on-line
Sito web del Conservatorio

Oggetto: Riapertura termini procedura selettivo-comparativa ad evidenza pubblica per titoli e
audizione prot. n. 13285/B7 del 08.11.2021

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 13285/B7 del 08.11.2021;
VISTO che per lo strumento “Violoncello” non è risultato alcun candidato idoneo, giusto prot. n.

874 del 24.01.2022;
VISTO l’elevato numero di assenti alle audizioni;
CONSIDERATO il difficile momento di pandemia in atto

DISPONE

1) Si riaprono i termini di presentazione di nuove domande per lo strumento “Violoncello”;
Le domande devono pervenire pena esclusione entro il 31 gennaio 2022 esclusivamente mediante PEC
all’indirizzo conservatoriotp@postecert.it. Nell’oggetto della PEC andrà specificata la seguente dicitura:
“Procedura Strumentisti aggiunti per Orchestra e/o Ensemble - Strumento Violoncello”.

2) I candidati in possesso dei requisiti di ammissibilità previsti dal bando in oggetto per lo strumento
“Violoncello” dovranno presentarsi per l’audizione prevista all’art. 7 del bando, il giorno 7 febbraio alle
ore 11 presso la sede del Conservatorio sita in Via F. Sceusa, n. 1 - 91100 Trapani;

3) Anche i candidati risultati assenti all’audizione del 20 dicembre 2021 possono partecipare, tramite
specifica richiesta da inviare entro il 31 gennaio 2022 esclusivamente mediante PEC all’indirizzo
conservatoriotp@postecert.it, all’audizione del 7 febbraio di cui al precedente art. 2.
Si precisa che i candidati risultanti idonei saranno inseriti in coda all’elenco degli idonei e non a pettine.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

mailto:conservatoriotp@postecert.it
mailto:conservatoriotp@postecert.it

		2022-01-24T12:57:42+0000
	CORDOVA ELISA




